1.00 KMA000006 2,930.000000 2,930.00TUBING UHP 9/16",100 KSI TRMAO DE 6.1mt (20 FT) INMEDIATO
20.00 MA000033TUBING UHP 9/16",100 KSI TRMAO DE 6.1mt (20 FT)

3.00 MA000238 612.000000 1,836.00COPLE HEMBRA 9/16" UHP KMT 100 KSI INMEDIATO

Total

Subtotal

CINCO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO DÓLARES 56/100 USD

5,528.56

4,766.00

La cotización será vigente hasta el día 05/11/2025

I.V.A. 762.56

-Material sujeto a disponibliidad al momento de colocar su pedido.
-El tiempo de entrega mencionado es solo para ef ectos de cotización, una v ez recibida su orden de compra usted recibirá nuestra conf irmación de recibido y  se le